
UCHWAŁA NR XLVII/459/2022 
RADY MIEJSKIEJ W  WODZISŁAWIU 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji  członka Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Administracji                           
i Bezpieczeństwa Publicznego  Rady Miejskiej w Wodzisławiu 

Na podstawie art. 18a ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  ( tj. Dz.U. z 2022r. 
poz. 559 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Przemysława Nowaka z funkcji członka Komisji Zdrowia, Opieki 
Społecznej, Administracji i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Miejskiej w Wodzisławiu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Leszek Krzelowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3446992-9AFC-4EA7-9E08-17640AE2EA4A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze złożoną w dniu 19 września 2022 roku pisemną rezygnacją radnego Przemysława Nowaka  
z członkostwa w komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Administracji i Bezpieczeństwa Publicznego Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu, zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3446992-9AFC-4EA7-9E08-17640AE2EA4A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



